SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9321
E-mail: direcao.ccb@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 049/2021/CCB, DE 03 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, conferidas pela Portaria nº 1792/2020/GR, de 15 de dezembro de

2020, e tendo em vista o que consta na Solicitação Digital nº 016381/2021,

RESOLVE:

    Designar os servidores Carla Inês Tasca, Maria Risoleta Freire Marques, Eduardo

Juan Soriano Sierra, Larissa Dall Agnol e o discente Gabriel Bortoluzzi Victorino, para, sob a

presidência da primeira, constituírem comissão eleitoral com a finalidade de receber e apurar

os votos da Eleição para a escolha de Coordenador e Subcoordenador dos Cursos de

Graduação em Ciências Biológicas do Centro de Ciências Biológicas da Universidade Federal

de Santa Catarina.

ALEXANDRE VERZANI NOGUEIRA

		2021-05-03T11:55:16-0300